
99
.6

0.
30

.0
4 0

3.
20

16
 v

er
ze

 0
3

VI57 TG09967002010 010400429049030

Příloha k flotilové pojistné smlouvě - Seznam pojištěných vozidel
GENERALI

číslo flotilové smlouvy | 500041669 j seznam změn k datu 10.12.2019 ]
Pojistnfk

Město Týn nad Vltavou rodné číslo / IČO 00245585

náměstí Míru 2 nad Vltavou 375 01

Všeobecné informace o vozidle POV KASKO
Doplňkové pojištění

S

I 
1 8

!§

li

vlastník 
/ držitel 
vozidla

Skla Úraz

Roční pojistné za jednotlivá pojištění celkem (Kč) 2 414 5 303 1 548 270

i
%

£

> 1
2 ž

I 1
1 1

1 1
•O

ro

I
i

1

.2 1
E E

1  I

*D
O

1 I

|| ©

■p -ft

II da
tu

m
 u

ve
d

en
í d

o 
pr

ov
oz

u

sé
rie

 a
 č

ís
lo

 T
P

Č 1
$ *5

§ ^

Ě

1
O.

>
0
W

1Jc
3

I

1 I
I 1
i £

i 1

ío
c

i
N

ii

p
Isj

c
KD
3>

č 1
t 1
S' 8
i 3

I
t
§
f

t

'S
•® c

1 1

"IL Jí

o:
o

sz
«J
(A
i

c
E
8
•3

c
I *

I 1 
1 1

%

i
<0
55

i

KD
c X
8 £
<■ °
8 I

1 I

V) <0
55 55
•05
I €

*

1

t
I

C
S c
*e $

I s
1 £
! 1

S g'
IS T
J8 s
53 i,
t 8.

f 1

'ca cÄ £fr a1 £
i affire Ž
1 1

vl
a

st
ní

k 
sh

od
ný

 s

d
rž

ite
l s

ho
dn

ý 
s

2
9263610668

3C28787
škoda osobni 1198 P 24.04.2006

E
14.03.2016

ANO
100/100

0
14.03.2016

ANO
ALLRISK

69 000
NE

0
14.03.2016 8 000 14.03.2016 V1

0
p

9263610668 FABIA TMBCY46Y664569382 1600 5 UB214959 Ne 10.12.2019 PLUS 10.12.2019 1 s DPH 10.12.2019 0 10.12.2019 0 p

19
9264247866

7C97620
Škoda osobni 1395 P 15.12.2016 1

E
06.03.2018

NE
100/100 06.03.2018

ANO
ALLRISK

565
000

NE 06.03.2018 10 000 06.03.2018 V1
6 147

p

9264247866 YETI TMBJJ75L7H6033891 1925 5 UH551182 Ne PLUS 1 bez DPH 774 135 v

20
9264470387

8C77080
škoda osobni 999 P 06.12.2019 1

E
06.12.2019

ANO
100/100

746
06.12.2019

ANO
ALLRISK

330
000

ANO
1 733

06.12.2019 10 000 06.12.2019 V1
3 388

p

9264470387 RAPID TMBAP6NH4K4048615 1644 5 UJ542528 Ne PLUS 1 bez DPH 774 135 v

Vysvětlivky:

Zabezpečení: I - imobilizér; M - mechanické; A - alarm s blokací; P - pasivní zabezpečení;
S - aktivní zabezpečeni
Užití vozidla: O - osobní účely; P - k podnikání (Jiné); T - taxi; NN - transport nebezpečných 
nákladů; PJ - s právem přednostní jízdy; AP - autopůjčovna; HI - historické; VT - veterán;
TM - trvale manipulační RZ; AS - autoškola; PV - předváděcí vůz 
Leasing/úvěr: OperL - operativní leasing, FinL - finanční leasing, Uver- úvěr, Ne 
Produktové slevy/přirážky: A - přirážka za zvlášť rizikové vozidlo v pojištění odpovědnosti,
B - sleva za zvlášť rizikové vozidlo v pojištěni odpovědností, C - přirážka za zvlášť rizikové vozidlo 
v pojištění Kasko, D - sleva za zabezpečení v pojištění Kasko, E - sleva za sdružené pojištění 
v pojištění Kasko
POV = Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla 

spoluúčast na škodách v zahraničí: ANO = 100 000 Kč, NE = 0 Kč 
varianta pojištění: ZAKLAD, PLUS; varianta PLUS navíc zahrnuje: pojištění poškození 
vozidla při střetu vozidla se zvířetem, pojištění úrazové pojištěni řidiče (platí pro osobní a 
nákladní vozidlo, traktor) a to v rozsahu: pro limity 35/35, 50/50 a 70/70 varianta R1; pro 
limit 100/100 varianta R2; pro limit 200/200 varianta R3

Kasko: varianta pojištění: ALLRISK; HAVÁRIE - Havarijní pojištění;
ODCIZENÍ - Pojištění pro případ odcizení
spoluúčast: 1 = 1 %, min. 1 000 Kč; 3 = 1 %, min. 3 000 Kč; 5 = 5 %, 
min. 5 000 Kč; 10 = 10 %, min. 10 000 Kč; 20 = 20 %, min. 20 000 Kč;
30 = 10 %, min. 30 000 Kč; 50 = 10 %, min. 50 000 Kč

Skla = Pojištění skel vozidla
Živly = Pojištění poškození vozidla živelní událostí
Úraz = Úrazové pojištěni osob přepravovaných motorovým vozidlem:

varianty pojistných částek pro případ smrti / trvalých následků úrazu / denní 
odškodné:
úrazové pojištění řidiče: R1 = 60 000 Kč / 120 000 Kč / 60 Kč,
R2 = 120 000 Kč / 240 000 Kč / 60 Kč, R3 = 180 000 Kč / 360 000 Kč / 60 Kč 
úrazové pojištění všech sedadel vozidla: V1 = 60 000 Kč / 120 000 Kč /
60 Kč, V2 = 120 000 Kč / 240 000 Kč / 60 Kč, V3 = 180 000 Kč /
360 000 Kč / 60 Kč

Asistenční služby = Asistenční služby pro vozidlo do 3,5 t nebo nad 3,5 t

GAP = Pojištěni GAP Leasing 
SÚ = Pojištěni spoluúčasti
HPC = Pojištěni poškození vozidla při havárii při pracovní 

činnosti
Zavazadla = Pojištění zavazadel
NVOZ = Pojištění náhradního vozidla: pojistná částka:

15 000 Kč (limit/den 1 500 Kč), 30 000 Kč (limit/den 
2 000 Kč)

Vlastník shodný s / držitel shodný s: P - pojistník, V - vlastník, 
J - jiný

PA. ANO P.O. 1.0

Výpis změn

Připojišťuje se vozidlo poř. č. 20,
Odpojišťuje se vozidlo poř. č. 2 z důvodu: změna vlastníka vozidla, 
Změna na riziku Kasko u poř. č. 19 s datem účinnosti od 5.12.2019.

Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866 
a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 244 188 188, generaii.cz, e-mail: servis.cz@generali.com Verze tisku 10 strana 1 z 2



9
9
.
6
0
.
3
0
.
0
4

0
3
.
2
0
1
6

v
e
r
z
e

0
3

V157 TG09967002010 010400429049030

Rekapitulace ročníh
• > . ,,

POV (2 414 Kč □ KASKO ( 5 303 Kč doplňková pojištění 1 818 Kč ) roční pojistné (celkem) 9 535 Kč ]

Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866

a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 244 188 188, generali.cz, e-mail: servis.cz@generali.com Verze tisku 10 strana 2 z


